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Kursnamn och poäng Hälsofrämjande omvårdnad och hälsokommunikation 7,5 hp   

Kurskod 3OM411  Termin (ht/vt årtal) ht 2024 

Kurs inom program (ange program) /Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med 

inriktning mot Distriktsköterska 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Stina Evars Lindgren 

Examinator Åsa Hörnsten  

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade) 19 av 44  

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade) 0 av 44 

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 

examinationsformer.   

Både studenter och lärare är till viss del nöjda med kursen som helhet. Studenterna upplever 

genrellt sätt att de erhåller viktig kunskap om bland annat hälsopromotion, hälsoprevention, 

teorier och metoder kopplade till hälsosamtal och hälsoundersökningar som är aktuella i 

distriktsköterskans profession. Kursens  innehåll, undervsiningsformer och examinationsformer 

upplevs varierande men instruktionerna till de olika uppgifterna är i behov av förtydligande.   

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 

bemötande, administration, lika villkor)   

Sammanfattningsvis värderas övriga villkor som bemötande, administration och lika villkor som 

gott i kursen i fråga. 

 

 

Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Kursteamet planerar se över instruktionerna till samtliga examinationer och komprimera 

upplägget i Canvas så att instruktionerna förhoppninsvis blir än mer tydligt för studenterna. 

Därtill kommer det inspelade hälsostödjande samtalet att överföras från Zoom till E-hälsorummet 

på Clinicum Betula för att studenterna ska få möjlighet att lägga mer fokus på hälsosamtalets 

innehåll och  mindre fokus på tekniska detaljer. Den första veckan på distriktsköterske 

programmet inleds, på försök,  med en vecka på distans. Studenterna erbjuds under första veckan 

introduktion i kursen,  lärresurser, föreläsningar, förkovring i ämnet samt individuiella- och 

gruppförberedelser digitalt på lärplattformen Canvas och på Zoom. Den andra kursveckan hålls 

delar av examinationen Hälsokommunikation (KOMM 3 hp) på plats på Campus (Clinicum 

Betula) som ett försök att tydliggöra och skapa en helhet av examinationen i fråga och använda 

Campus tiden optimalt.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Någon enstaka student önskade att modulen E-Hälsa flyttas till annan kurs. Modulen E-Hälsa 

kvartsår i kursen och flyttas inte till annan kurs. 
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